  Isolation fiable des systèmes de ventilation avec prise d'air extérieur
 Empêche de manière fiable la condensation et réduit le risque de corrosion sous l'isolation
 Bon effet d’isolation sonore
 Sans fibres: pour des exigences hygiéniques élevées
 La norme pour les projets de construction ayant des exigences économiques élevées
Isolation efficace des systèmes de ventilation
NOUVEAU! Euroclass
améliorée B-s3, d0

Application en extérieur Ne convient pas pour les installations
en extérieur.
Remarque (1)  Pour des températures inférieures à –40 °C, merci de prendre contact avec notre service technique.
Remarque (2)   Le classement Euroclasse s’applique à des supports minéraux, métalliques ou solides.
3
© Kaimann GmbH ∙ Sous réserve de modifications sans préavis.
Kaiflex Duct
Plaque · en rouleau · adhésif
Couleur: Anthracite · Largeur: 1 m · Ø d'enroulement: 40 cm · dans le carton
Epaisseur
mm Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
m2/
carton
6 DC-Sh-e-1m-40BX-06-SA KAIDUCT06SK 18 18
10 DC-Sh-e-1m-40BX-10-SA KAIDUCT10SK 10 10
12 DC-Sh-e-1m-40BX-12-SA KAIDUCT12SK 8 8
15 DC-Sh-e-1m-40BX-15-SA KAIDUCT15SK 7 7
20 DC-Sh-e-1m-40BX-20-SA KAIDUCT20SK 6 6
25 DC-Sh-e-1m-40BX-25-SA KAIDUCT25SK 4 4
30 DC-Sh-e-1m-40BX-30-SA KAIDUCT30SK 3 3
Kaiflex Duct plus
Plaque · en rouleau · adhésif
Couleur: Anthracite · Largeur: 1,5 m · Ø d'enroulement: 60 cm · dans le sac
Epaisseur
mm Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
m2/
carton
6 DC+-Sh-e-1,5m-60BG-06-SA KAIDUCTP06SK 30 45.0
10 DC+-Sh-e-1,5m-60BG-10-SA KAIDUCTP10SK 20 30.0
12 DC+-Sh-e-1,5m-60BG-12-SA KAIDUCTP12SK 15 22.5
20 DC+-Sh-e-1,5m-60BG-20-SA KAIDUCTP20SK 10 15.0
30 DC+-Sh-e-1,5m-60BG-30-SA KAIDUCTP30SK 6 9.0
4
© Kaimann GmbH ∙ Sous réserve de modifications sans préavis.
Kaiflex Duct ALU plus
Plaque · en rouleau · revêtu (ALU) · adhésif
Couleur: Anthracite/Argent · Largeur: 1 m · Ø d'enroulement: 40 cm · dans le carton
Epaisseur
mm Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
m2/
carton
6 DC-A+-Sh-e-1m-40BX-06-SA KAIDUCTPALU06SK 18 18
10 DC-A+-Sh-e-1m-40BX-10-SA KAIDUCTPALU10SK 10 10
12 DC-A+-Sh-e-1m-40BX-12-SA KAIDUCTPALU12SK 8 8
15 DC-A+-Sh-e-1m-40BX-15-SA KAIDUCTPALU15SK 7 7
20 DC-A+-Sh-e-1m-40BX-20-SA KAIDUCTPALU20SK 6 6
25 DC-A+-Sh-e-1m-40BX-25-SA KAIDUCTPALU25SK 4 4
30 DC-A+-Sh-e-1m-40BX-30-SA KAIDUCTPALU30SK 3 3
Couleur: Anthracite/Argent · Largeur: 1,5 m · Ø d'enroulement: 60 cm · dans le sac
Epaisseur
mm Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
m2/
carton
6 DC-A+-Sh-e-1,5m-60BG-06-SA 4014154 30 45,0
10 DC-A+-Sh-e-1,5m-60BG-10-SA 4014155 20 30,0
12 DC-A+-Sh-e-1,5m-60BG-12-SA 4014156 15 22,5
15 DC-A+-Sh-e-1,5m-60BG-15-SA 4014157 12 18,0
20 DC-A+-Sh-e-1,5m-60BG-20-SA 4014158 10 15,0
25 DC-A+-Sh-e-1,5m-60BG-25-SA 4014159 8 12,0
30 DC-A+-Sh-e-1,5m-60BG-30-SA 4014160 6 9,0
Kaiflex FT
Support de surface
Couleur: Anthracite · Longueur: 2 m
Epaisseur
mm Dimension / Référence Réf. Article Largeur
mm
m/
carton
Pcs./
carton
13 FT-KK+-13 KAIDUCTFT13 75 24 12
19 FT-KK+-19 KAIDUCTFT19 100 20 10
32 FT-KK+-32 KAIDUCTFT32 100 12 6
5
© Kaimann GmbH ∙ Sous réserve de modifications sans préavis.
Accessoires
Colle · Dilluant · Couche de protection
Détails Dimension / Référence Réf. Article Type de
conteneur Contenu Pcs./
UE
Colle
Kaiflex Colle spéciale 414 avec pinceau ·
exempt de toluène Ad-414-CA220 KAICOL220 Pot 220 g 24
Kaiflex Colle spéciale 414 exempt de toluène Ad-414-CA660 KAICOL660 Pot 660 g 20
Kaiflex Colle spéciale 414 exempt de toluène Ad-414-CN2200 KAICOL2.2 Bidon 2.200 g 6
Dilluant
Kaiflex Dilluant Clean-CA1000 KAIDIL1 Pot 1,0 l 12
Couche de protection
Kaifinish Color
Couleur: Blanc
(env. RAL 9010) KF-Co-wh-CA750 KAIFINB075 Pot 0,75 l 4
Couleur: Gris
(env. RAL 7035) KF-Co-gr-CA750 KAIFIN075 Pot 0,75 l 4
Accessoires
Pompe à colle · Couteau · Stylos gel
Détails Dimension / Référence Réf. Article Pcs./
UE

Couteau de découpe long Knf-Sheet KAICOUBOIS 1
Jeu de couteaux 3 couteaux, 1 pierre à aiguiser Knf-Set KAICOUSET 1
Stylos gel
Stylos gel Couleur: Argent ·
pour écrire sur la mousse isolante Gelpen KAIMAR 12
Accessoires
Ruban
Détails Dimension / Référence Réf. Article Largeur
mm
Longueur
m
Épaisseur
mm
Pcs./
UE
Kaiflex EF Tape adhésif Tp-EF-50/15/3-SA KAIEFTAPE15-50-03 50 15 3 12
6
© Kaimann GmbH ∙ Sous réserve de modifications sans préavis.
Tolérances, Valeurs limites
EN 14304:2009+A1:2013 · Flexible Elastomeric Foam (FEF)